中词库 / www.zciku.com
[bookmark: _Toc1]工程佣金协议范本
来源：网络  作者：雪海孤独  更新时间：2025-05-28
工程项目服务协议甲方：有限公司（以下简称“甲方”）乙方：（以下简称“乙方”）住所：法定代表人：丙方：（以下简称“丙方”）身份证号：甲乙双方本着诚信、守诺的精神，经过友好协商就工程项目服务达成如下协议并遵照执行。一．服务内容乙方为甲方提供在地...
工程项目服务协议
甲方：
有限公司（以下简称“甲方”）
乙方：
（以下简称“乙方”）
住所：
法定代表人：
丙方：
（以下简称“丙方”）
身份证号：
甲乙双方本着诚信、守诺的精神，经过友好协商就工程项目服务达成如下协议并遵照执行。
一．
服务内容
乙方为甲方提供在地区的工程项目服务（乙方提供工程项目服务内容包括：开发工程项目、协助甲方投标和签合同、工程的日常协调和跟踪工作、收款等工作），以便甲方能够合法与顺利的承包有关工程项目。如甲方在区域以外的工程项目需要乙方提供合同项下服务的，甲乙双方可以参照本协议的相关约定执行。
二．乙方的责任与权利
1．乙方责任
乙方负责在地区的精装修工程项目中推销盈彬大自然实木地板、实木复合地板与强化复合地板产品，并负责为甲方取得订单，工程的日常协调和跟踪工作，协调供货过程中的验收，以及收款等工作；乙方负责所有竞争对手在该地区的工程业务发展动态和各种相关信息的搜集工作并定期与不定期地向甲方做出口头与书面的汇报，甲乙双方根据竞争对手的相关动向共同协商采取相应市场行动；乙方负责甲方品牌与产品在该地区工程市场中品牌形象与相关客情关系的维护。乙方保证仅为甲方提供合同项下服务，不得为与甲方存在同业竞争的公司或厂商提供合同项下服务，否则甲方有权即时解除本合同，有权即时取消乙方的服务资格。
乙方提供合同项下服务应当严格遵循合法原则，否则甲方有权请求乙方支付违约金给甲方，甲方并有权请求乙方承担损害赔偿责任以及其他侵权责任。
2．乙方权利
乙方有按照本协议项下达成一致的佣金标准按时按量地收取到甲方所支付的佣金的权利；为保障该地区工程业务的顺利发展以及甲乙双方的利益，乙方有向甲方提出相关改进建议以及取得甲方业务支持等的权利；
三．甲方的责任与权利
1．甲方责任
甲方须向乙方提供相应的便利条件的支持，如：样品、资料等，以便乙方全力开展工作；甲方须按照双方约定按时按量地支付乙方的业务佣金以及相关的工程费用。
2．甲方权利
甲方有权要求乙方按照公司的统一规划部署进行相关区域内业务的开展；甲方有权要求乙方就相关的业务开展进度等信息定期汇报给甲方。
四．佣金的额度与支付方式
1、佣金额度：甲方以佣金的形式支付乙方在开展业务过程中产生的费用。除非双方在签订本协议后另有不同的约定，甲方应保证在乙方开发和操作的每一个工程项目中
元/平方米的佣金标准，乙方自行承担相应的办公费用，但此佣金不包括工程项目中开发商、总包等方面应付的工程中介费。如确属因为工程预算价格较低，为获取业务低价中标的项目，甲乙双方应在各自的利润与佣金要求上均应予以让利以取得工程合同，双方不得坚持自身利益而损害对方利益。
2、佣金支付方式：甲方按照工程客户的付款比例进度支付乙方相应总佣金比例的佣金部分；甲方应在接到工程客户付款后的10个工作日内支付乙方同等比例的佣金；佣金以现金的方式支付，乙方不需提供任何形式的发票。
3、本协议为双方签署的意向性与原则性的服务协议，针对乙方提供服务的每个具体的工程业务，双方应当根据本协议的精神签署佣金协议，双方并须以该另行签订的佣金协议的约定履行。如果甲乙双方没有对乙方提供合同项下服务的的工程业务另行签订佣金协议，佣金支付的标准和原则以本协议为准。
五、丙方对乙方签订与履行本协议以及相关佣金协议承担连带担保责任。
六、合同期限
本合同有效期限自
****年**月**日起到
****年**月**日止。
甲方：
有限公司
授权代表：
日期：
乙方：
授权代表：
日期：
丙方：
日期：
工程佣金合同书
甲方：
乙方：
经甲乙双方协商同意，甲方为乙方承揽
工程，现就有关问题达成如下协议：
一、甲方为乙方把
工程承揽成功，乙方与
工程发包单位签订工程合同后，乙方付给甲方工程总造价的百分之
做佣金。一切税费由乙方负责，甲方不负责任何税费。
二、工程发包单位拨付给乙方的每笔工程款，乙方必须在1个工作日内，按照比例付给甲方佣金，不得拖欠。
工程款拨至百分之八十时，乙方把甲方佣金全部付清。
三、甲方为乙方揽成工程签订合同后，该协议即具法律效力，不准撤销，直至乙方全部付清甲方的佣金。
如果工程承揽不成，该协议即失效。如有违约，对方可依照合法法，起诉到法院解决。
四、该协议一式两份，甲、乙双方各执一份。
甲方：
乙方：
代表人：
代表人：
签约地：
****年**月**日
文档内容仅供参考
本DOCX文档由 www.zciku.com/中词库网 生成，海量范文文档任你选，，为你的工作锦上添花,祝你一臂之力！